Iurisdictionis parochialis et Decimarum, in qua agitur de parochia administrata a Parochis non iuxta distinctos parociae limites, sed per familias 659

EX S. CONGREGATIONE SS. RITUUM.

Decretum, quo conceditur facultas Episcopis latini ritus eorundemque Sacerdotibus Romam convenientibus ad oecumenicum Concilium, sese conformandi Calendario et Proprio Cleri Romani 35

De Cultu Sanctae Iulianae Virginis Cornelionensis ad universam „Ecclesiam extendendo Libellus supplicis, quem Sanctissimo Patri porrexerunt Sacrorum in Belgio Antistites, Serenissima Belgarum Regina adstipulante 52

Disceptatio synoptica de eadem causa 55

Officium et Missa S. Iulianae a S. Sede adprobata pro iis omnibus Sacrorum Antistitibus, qui festum eius celebrari petant 65

Decretum S. Congregationis de eadem causa editum et a SS.mo D. Nostro adprobatum. 66

Corduben. seu Decretum super validitate processuum Apóstol. Auctoritate confector, in causa Canonizationis B. Ioannis Baptistae a Conceptione fundatoris Ord. Excaleatorum SS.mae Trkitatis Redemptionis Captivorum. 71

Lucionen. Beatificationis Ven. Servi Dei Ludovici Mariae Grignon de Montfort, seu Decretum, quo constare declaratum est de

eius virtutibus theologalibus et car dina Ubus
in gradu heroica 151

Salutiarum, seu Decretum, quo declara-
tum est constare de virtutibus in gradu he-
roico Ioannis Iuvenalis Ancinae **Episcopi**
Salutiensis, et discipuli S. Philippi Neri 391

Decretum de consecratione olei absen-
tibus Episcopis Concilii causa . . . 394

Refertur causa Massiliensis de Urbano
Papa V, cuius cultus antiquissimus a Curia
Massiliensi recognitus, confirmatus quoque
est a S. Congregatione. 448

Decretum confirmationis Cultus ab im-
memorabili tempore praestiti Urbano Pa-
pae V Sancto nuncupato. . . . ; 459

Refertur causa Neapolitana seu Pennen.
de Venerabili adolescente Nuntio Sulpritio,
quae causa fidelium oblationibus comen-
datur. 509

Lingonen. seu Parisien, seu Decretum de
introductione causae Servi Dei F. Honorati
a Parisiis sacerdotis professi Ordinis Mi-
norum S. Francisci Capuccinorum . . 592

Maceraten. in qua quaestiuncula de
praecedentia agitur et applicatur principium,
quo corpora moralia, dum publice uti
talia incedunt, abscondi noa debent. 643

Aquilana, seu Decretum Confirmationis
Cultus praestiti servo Dei Timotheo a Mon-
ticulo Sacerdoti Ordinis Minorum S. Fran-
cisci. 646

EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA.

De facultatibus Confessariis concessis vi
indicti Iubilaei die 11 Apr. 1869 . . . 28

APPENDICES.